
Uchwała Nr XXXVIII/320/93
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 3 czerwca 1993 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXIII/290/93 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 
27 stycznia 1993 r. w sprawie podatków i opłat lokalnych.

Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 2, art. 8, 12 ust. 4, art. 14, 18 i 19 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 zmiana: Nr 101 poz. 
444 oraz z 1992 r. Nr 21 poz 86) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z  
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późn. zmianami) 
oraz  rozporządzenia  Ministra  Finansów  z  dnia  7  grudnia  1992  r.  w  sprawie  wykonania 
niektórych  przepisów  o  podatkach  i  opłatach  lokalnych  (Dz.U.  Nr  94  poz.  467)  -  Rada 
Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXXIII/290/93 Rady Miejskiej  Starogardu Gdańskiego z  dnia  27 stycznia 
1993 r. w sprawie podatków i opłat lokalnych wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 dodaje się pkt. 9 w brzemieniu:

9) od nieruchomości, o których mowa w § 2 pkt. 6 o powierzchni ponad 200 m2 stawka 
podatku wynosi 60,- zł za 1 m2 nie mniej niż 20.000,- zł.

2) w § 2 dodaje się pkt. 6 w brzmieniu:

6) nieruchomości do 200 m2 powierzchni gruntów będące przedmiotem dzierżawy gruntów 
wykorzystywanych  na  cele  produkcji  rolnej  oraz  pozostałych  gruntów  rolnych  nie 
stanowiących gospodarstw rolnych.

§ 2

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  ogłoszenia  w  prasie  lokalnej  i  ma  zastosowanie  do 
podatków i opłat za 1993 rok.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz trzykrotnie w Starogardzkiej Telewizji 
Kablowej.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego 

 Grażyna Hoppe


